LPCC,  SARL  au  capital  de  1  000€,  siège
social 47 chemin de la Rossignole – 69390
VERNAISON,  931  118  632  RCS  LYON,  un
fonds de commerce d’alimentation générale
–  supérette,  sis  et  exploité  à  CRAPONNE
(69290), 46 place Andrée Marie Perrin,
moyennant  le  prix  global  de  DEUX  CENT
SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS (275 000
€), avec transmission de la propriété et de la
jouissance  à  compter  du  31/07/2024.  Les
oppositions, s’il y a lieu, seront reçues dans
les 10 jours suivant la dernière en date des
publications légales.  Pour  la  réception des
oppositions, élection de domicile est faite :